
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 183/18  DEL 17.10.2018 
  
 
Procedura avente per oggetto: rinnovo polizze fidejussorie in favore Comune di Como.   
N. CIG. Z94255FA3D 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che il Comune di Como ha richiesto l’attivazione di polizze fidejussorie a garanzia della 

concessione dei servizi;  

Che le polizze sono in scadenza e devono essere rinnovate; 

che tale polizza è ancora gestita dal precedente broker assicurativo SELECOVER SRL;  

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 
e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 
08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 
  
Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 2 lett. A). Dlgs 50/2016, all’affidamento 
diretto.  

DETERMINA 
  

Di affidare al broker assicurativo della Società SELECOVER SRL – MILANO CF.  11393700155  

il rinnovo delle suddette polizze con un costo di € 209,92 (DuecentoNove,92); 

 

di acquisire ai soli fini della tracciabilità il numero CIG: Z94255FA3D 

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 N. 241 è 

il Rag. Marco Benzoni;         

                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 


